RN mhlﬂ-

OROBIE BRESCIAME COMUNE D L AREA TECNICA

Ufficio Polizia Locale
_____________________________________________________________________________________ ucdo
N.diProt, | 3846/25  iOrdinanzan. | 25 idel i 18/07/2025
Malomne, i 18070025 i~~~ TR

CHIUSURA TEMPORANEA VIA QUATTRO NOVEMBRE/VIA GIACOMO
MATTEOTTI ALL’ALTEZZA DEL PASSAGGIO A LIVELLO

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Vista Dlistanza della ditta VALSECCHI ARMAMENTO FERROVIARIO Srl — SEDE DI
MERONE (CO), con la quale viene richiesta la chiusura temporanea di:
v" Via Quattro Novembre/Via Giacomo Matteotti (punto A della planimetria allegata) nel Comune di
Malonno, PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PASSAGGIO A
LIVELLO FERROVIARIO.

Ritenuto necessario, al fine di consentire I'esecuzione dei lavori citati in assoluta sicurezza per persone,
animali e cose, adottare apposito provvedimento per regolamentare il transito;

Richiamati:

e larticolo 7, comma 1, lettera a) e l'articolo 6, commi 1 e 4, lettere a,b,f del Nuovo Codice della Strada,
approvato con D. Lgs. 285/92 ¢ s.m.1.;

* il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. 495/92;

= ilD.Lgs.267/00 e s.m.i.;

~_ _ORDINA
LA CHIUSURA TEMPORANEA 0-24:

v" DIVIA QUATTRO NOVEMBRE/VIA GIACOMO MATTEOTTI
dalle ore 7.00 del 28/07/2025, alle ore 16.00 del 2/08/2025
NEL COMUNE DI MALONNO (come da allegata planimetria)
Eventuali “finestre di transito” verranno stabilite dalla Ditta incaricata dei lavori.

DISPONE
L’osservanza da parte della ditta esecutrice dei lavori delle seguenti prescrizioni:

1. transennare l'area stradale interessata dai lavori;

2, segnalare, a propria cura e spese, l'interdizione al traffico veicolare mediante idonea segnaletica
stradale di cantiere prevista dal Codice della Strada sulle principali intersezioni e con modalita
visibile anche nelle ore notturne con lampade adeguate;

3. lasciare libera, transitabile e pulita l'area interessata dall'intervento al termine dei lavori, con
ripristino del manto stradale;

4. provvedere alla manutenzione ordinaria ¢ straordinaria della zona interessata dai lavori;

5. assunzione della RCT;

INFORMA

4 la presente ordinanza & resa nota mediante:
= affissione all'Albo online dei Comuni di Malonno.
* installazione della prescritta segnaletica come previsto dal Regolamento di esecuzione del
Codice della Strada;
4 & fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza ed i trasgressori
saranno puniti a norma del Codice della Strada e del relativo Regolamento di Esecuzione;

Piazza Municipio, 7 - 25040 - MALONNO (BS)
C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986 Tel. 0364.635576 Fax. 0364.65184
E-mail: uff.polizialocale@unionealpiorobiebresciane.bs.it - uff.tecnico@comune.malonno.bs.it
PEC: protocollo@pec.comune.malonno.bs.it




A i Funzionari e gli Agenti, di cui all’art. 12 del C.d.S., sono incaricati dell’esecuzione della presente

Ordinanza;
A il Comune di Malonno non si assume alcuna responsabilita in merito a danni a persone, animali o cose
che contravvengono al disposto della presente ordinanza;

TRASMETTE

copia della presente ordinanza, per quanto di competenza:

> alla Ditta Esecutrice
> al Comando Stazione Carabinieri di Cedegolo Tram, Mail
> AREU Regione Lombardia — Tram. PEC /% Bl *'f?"sj:,‘

.Eﬁ% I-ﬁ II?:'?'-. ‘
H =z
% Uﬁ“‘t’i! ©/11 Responsabile dell’ Técnica

P i Gregogini ichele

(sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro giorni [30 (centoventi) dalla

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regiunal?tro e non oltre 60
pubblicazione.

Comune di Malonno
Coordinate - A) 46°07'13.4""N 10°19'00.9"E

Piazza Municipio, 7 - 25040 - MALONNO (BS)
C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986 Tel. 0364.635576 Fax. 0364.65184
E-mail: uﬁ".golizialocalgﬁmnionealpiorobiebresciane.bs.it - uff.tecnico@comune.malonno.bs.if
PEC: protocollo@p ec.comune.malonno.bs.it




